
Zarządzenie Nr SO.0050.1.78.2019 

Burmistrza Ropczyc 

z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania członków Ropczyckiej Rady Seniorów  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 załącznika do uchwały 

Nr XXIX/260/16 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

powołania Ropczyckiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

poz. 3217), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następujących członków Ropczyckiej Rady Seniorów: 

1) Maria Bojarska – przedstawiciel Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ropczycach, 

2) Florian Żuczek – przedstawiciel Burmistrza Ropczyc, 

3) Elżbieta Banaś – przedstawicielka Ropczyckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 

działającego przy Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej w Ropczycach, 

4) Krystyna Plizga – przedstawicielka Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 

Oddział w Ropczycach 

5) Zofia Ostafin – przedstawicielka Klubu Seniora w Niedźwiadzie, 

6) Genowefa Cabaj – przedstawicielka Klubu Seniora w Niedźwiadzie, 

7) Elżbieta Irena Rogala – przedstawicielka Klubu Seniora w Łączkach Kucharskich, 

8) Maria Siwiec – przedstawicielka Klubu Seniora w Łączkach Kucharskich, 

9) Izabela Kowalska – przedstawicielka Klubu Seniora w Gnojnicy Dolnej, 

10) Henryk Gil - przedstawiciel Klubu Seniora w Gnojnicy Dolnej, 

11) Genowefa Alberska – Powrózek - przedstawicielka Klubu Seniora w Brzezówce, 

12) Grażyna Kosińska – przedstawicielka Klubu Seniora w Brzezówce,  

13) Wiesław Strączek – przedstawiciel Klubu Seniora „Pogodni” w Ropczycach, 

14) Lucyna Michalska - przedstawicielka Klubu Seniora „Pogodni” w Ropczycach, 

15) Julia Powrózek - przedstawicielka Klubu Seniora w Lubzinie, 

16) Mieczysław Cabaj - przedstawiciel Klubu Seniora w Lubzinie, 

17) Maria Bieszczad - przedstawicielka Klubu Seniora w Witkowicach, 

18) Halina Nowak - przedstawicielka Klubu Seniora w Witkowicach 

 

§ 2 

W celu obsługi administracyjno-biurowej Ropczyckiej Rady Seniorów powołuje się zespół 

w składzie: 

1) Teresa Kiepiel – kierownik referatu Komunikacji Społecznej, Promocji i Rozwoju 

2) Edyta Pazdan – referat Komunikacji Społecznej, Promocji i Rozwoju, 

3) Piotr Skałuba – referat Komunikacji Społecznej, Promocji i Rozwoju, 

§ 3 



Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej, 

Promocji i Rozwoju. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Ropczycach. 

 


